ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成22年3月25日
各 位

東京都港区六本木一丁目6番1号
ゴメス・コンサルティング株式会社
代表取締役 執行役員CEO兼COO 森澤 正人

（コード番号：3813）
問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀
電話番号：03-6229-0581
（URL http://www.gomez.co.jp/）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年3月25日開催の取締役会において、平成22年3月期の1株当たり期末配当の予想

につき、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当期（平成 22 年 3 月期）の期末配当予想につきましては、業績推移等を見極めた上で別途決

定するため未定としておりましたが、現状での通期業績見込み及び昨年来の業績回復基調を踏

まえた来期以降の配当政策等を総合的に勘案いたしまして、1 株当たり 400 円の配当金とする

ことといたしました。

２． 修正の内容

 第 2 四半期末 期   末 合   計

前 回 予 想
（平成 22 年 1 月 21 日） 0 円 未定 未定

今 回 修 正 予 想 0 円 400 円 400 円

前期（平成 21 年 3 月期） 0 円  0 円  0 円

以 上